-1-

台南女子技術學院九十三學年度第一學期

第二次經費稽核委員會會議紀錄

日期：94年1月18日（星期二）上午9時

地點：中正大樓五樓會議室

主席：陳鴻助主任委員 記錄：黃莎美

出席：盧靜美委員、黃加成委員、方松川委員、侯瑞琳委員、王敏男委員、

王永男委員、張振鵬委員、李美金委員。

列席：陳豐村校長、廖元民總務長、林棟材主任、李春主任秘書、

徐宏鑫組長、王蘭薰秘書。

壹、主席報告：(略)

貳、工作報告：

王稽核蘭薰老師查核報告書如附件一。

參、提案討論

提案一： 提案單位：總務處

案由：「93年度私立技專校院整體發展經費執行案」(詳如附件二)，提

請查核。

說明：

(一)本校實際執行總經費計新台幣 42,417,660元整，其中資本門執行

金額為新台幣 24,721,600元整；經常門執行金額為新台幣

17,696,060元整。

(二)檢附以上各項經費使用之原始憑證，請審閱。

決議：無異議(查核意見表如附件三) 。

提案二： 提案單位：學術研究發展中心

案由：「93年度技專校院各項計畫型專案補助」經費執行案，提請查核

。

說明：

(一)「93年度技專校院發展學校重點特色專案補助計畫」經費本校已

全數執行完畢，總計執行金額為新台幣 7,027,817元整(詳如附件

四經費收支結算表)。

(二)「93年度技專校院提升教師實務能力及進修成長專案補助計畫」

經費本校已全數執行完畢，總計執行金額為新台幣 929,857元整(

詳如附件五經費收支結算表)。

(三)「93年度技專校院提升系科教學品質專案補助計畫」經費本校已

全數執行完畢，總計執行金額為新台幣 4,228,200元整(詳如附件

-2-

六經費收支結算表)。

(四)「93年度技專校院提升學生外語能力專案補助計畫」經費本校已

全數執行完畢，總計執行金額為新台幣 1,262,522元整(詳如附件

七經費收支結算表)。

(五)檢附以上各項經費使用之原始憑證，請審閱。

決議：無異議。

提案三：  提案單位：總務處

案由：93年度第 2學期參萬元以上之採購案(含補助款)，提請查核。

說明：自 93年 8月 1日至 93年 12月 31日止參萬元以上之採購案共 417

件(詳如附件八)。

決議：無異議。

肆、散會：同日11時。